
平 日
■ 料金表示は全て税込価格です。
■ パック料金は５時間まで自動切替、その他パックは前金制となります。
■ 料金プランの途中変更は行なっておりません。
■ 表示は会員1名様あたりの価格です。
■ 営業日変更はAM５：００となります。
■ 延長料金は所定のお時間を超えますと自動的に発生いたします。

基本料金

パック

ロングパック
24時間受付

ナイトパック
19:00～5:00 受付

フリータイム
受付 19:00～ 退出 翌10:00

非会員料金 シャワールーム
バスタオル / 歯ブラシ
シャンプー&リンス
ボディーソープ
ドライヤー完備

コインランドリー 洗濯・乾燥 乾燥のみ

分30 320¥ 210¥

時間3 1,430¥ 1,100¥

時間5 2,200¥ 1,650¥

時間8 2,860¥ 2,090¥

時間12 3,190¥ 2,640¥

時間6 1,760¥ 1,320¥

時間9 2,420¥ 1,870¥

時間最大15 2,600¥

延　長 分10 110¥ 100¥

MCD_2021_08

シングル完全個室

自
動
切
替
プ
ラ
ン

ペア完全個室 リクライニングブース フラットブース

シャワー1回
20分無料

シャワー1回
20分無料時間18 4,180¥ 3,740¥

時間24 5,610¥ 4,840¥シャワー1回
20分無料

シャワー1回
20分無料

分20

分毎延長10

530

220

￥

￥

￥500 ￥100

期間限定

200¥ 増



週 末
■ 料金表示は全て税込価格です。
■ パック料金は５時間まで自動切替、その他パックは前金制となります。
■ 料金プランの途中変更は行なっておりません。
■ 表示は会員1名様あたりの価格です。
■ 営業日変更はAM５：００となります。
■ 延長料金は所定のお時間を超えますと自動的に発生いたします。

シャワールーム
バスタオル / 歯ブラシ
シャンプー&リンス
ボディーソープ
ドライヤー完備

コインランドリー 洗濯・乾燥 乾燥のみ

MCD_2021_08

シングル完全個室 ペア完全個室 リクライニングブース フラットブース

分20
分毎延長10

640
220

￥
￥

￥500 ￥100

基本料金

パック

ロングパック
24時間受付

ナイトパック
19:00～5:00 受付

フリータイム
受付 19:00～ 退出 翌10:00

分30 380¥ 270¥

時間3 1,760¥ 1,320¥

時間5 2,530¥ 1,870¥

時間8 3,190¥ 2,310¥

時間12 3,520¥ 2,860¥

時間6 2,310¥ 1,540¥

時間9 2,970¥ 2,090¥

時間最大15 3,000¥

延　長 分10 130¥ 120¥

自
動
切
替
プ
ラ
ン

シャワー1回
20分無料

シャワー1回
20分無料時間18 4,730¥ 4,070¥

時間24 6,160¥ 5,170¥シャワー1回
20分無料

シャワー1回
20分無料

期間限定

非会員料金 300¥ 増


